deligantur, Episcopum iuvaturi. Ceterum dioecesis Ngaunderensis me

tropolitanae Sedi Garuensi sit suffraganea, sic ut eius sacer Praesul 

illius Metropolitae. Reliqua omnia ad leges Codicis Iuris Canonici 

temperentur. Hae vero Litterae ad exitum deducantur a Venerabili 

Fratre Donato Squicciarini, Episcopo titulo Tiburniensi atque in 

Cammeruniensi Eepublica apostolico-Pro-Nuntio, vel ab eo quem ipse 

legaverit, factis necessariis facultatibus. Re autem acta documenta 

exarentur atque sinceris exemplis ad Sacram Congregationem de Pro

paganda Fide cito mittantur. Contrariis nihil obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die undevicesimo mensis Novem
bris, anno Domini millesimo nongentesimo octogesimo altero, Ponti
ficatus Nostri quinto. 

AUGUSTINUS Card. CASAROLI AGNELLUS Card. Rossi 
a publicis Ecclesiae negotiis S. Congr. pro Gentium Evang. Praefectus 

Marcellus Rossetti, Proton. Apost. 

Liborius Scaccia, Proton. Apost. 

Loco £B Sigilli 

In Secret. Status tab. n. 101541. 
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L I T T E R A E A P O S T O L I C A E 

I 

S. Ioseph Opifex caelestis Patronus dioecesis Daëtiensis confirmatur. 

IOANNES PAULUS PP. I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Sanctos caeli tes a christianis fide

libus sibi adoptari Patronos quam libenter haec Apostolica Sedes sua 

auctoritate confirmat : nam per hoc tum illorum honorem auget hic 

in terris, tum hominibus egregia virtutum exempla proponit, tum deni

que certantibus pro fide ac religione sua auxilia praebet, cum Sancti 

amici Dei sint atque intercessores potentes. Qua re, cum Venerabilis 

Frater Caelestinus Rojo Enverga, Episcopus Daëtiensis, iam petierit 

ut, ad normam « Instructionis de Calendariis particularibus atque 

Officiorum et Missarum Propriis recognoscendis », n. 30, apostolica 

Nostra potestate sive electionem confirmaremus S. Iosephi Opificis 

tamquam suae dioecesis a populo factam, tum etiam probationem quam 

ipse superaddidisset ; Nos id reputantes nonnisi magno cum fructu 

animorum fieri, quam libenter admotis precibus concedimus. Ea igitur 

rata habentes, quae Sacra Congregatio pro Sacramentis et Cultu Divi

no factis olim a Nobis potestatibus de re statuerit ; explorato omnia ad 

iuris normam acta esse, comprobamus S. Iosephum Opificem esse et 

haberi dioecesis Daëtiensis caelestem Patronum, simul iuribus tributis 

privilegiisque concessis, quae iuxta rubricas consequuntur. Contrariis 

nihil obstantibus. Ceterum, data occasione, humili prece S. Iosepho